GRANAD. — Granado Jacobus, natione Hispanus, e Societate Jesu, vir pietate et charitate insignis, migravit ad Dominum anno 1652. Scripsit: *In Summitate S. Thomae.*

GRANAT. — Ludovicus, patria Granatensis, ordinis Praedicatorum, fuit D. Catharinae Joannis III uxori a sacris confessionibus. Vir religione, scientia, pietate et modestia insignis, migravit ad Dominum, anno 1589. Scripsit: *Conciones. — Vitam beati Bartholomaei. — Philosophiam Christianam. — Vitam Christi. — De oratione. — De meditatione. — Parabolas evangelicas explicatas, etc., etc., etc....*

GRANCOL. — Grancolus Joannes, natione Gallus, doctor Sorbonicus, capellanus principis, fratris Ludovici XIV, canonicus ordinis S. Benedicti, migravit ad Dominum anno 1732. Multa scripta concinnaverat, quorum praecipua sunt: *Antiquae liturgiae. — Vetus Ecclesiae sacramentarium. — Tractatus de Missa et Officio divino. — Le quietisme contraire à la doctrine des sacrements. — La science des confesseurs, etc., etc., etc.*

GRASS. — Grassi (Achilles de), natione Italus, Rotae auditor, episcopus Civita di Castello, a papa legato in Galliam et in Germaniam, cardinalis institutus anno 1511, episcopus Boloniensis deinde factus, et thesaurarius conclavis, migravit ad Dominum Romae, anno 1525. *Collectionem decisionum Rotarum curiae reliquit.*

GRASS. — Grassi (Paris de), frater Achilles, magister caeremoniarum sub Leone X, episcopus Pezariensis (Pezaro), obiit anno 1528. Composuit *Ceremoniale Ecclesiae Romanae.*

GRASS. — Grassi (Caesar de), canonicus, protonotarius apostolicus et Rotae auditor, Romae obiit 1580.

GRASS. — Grassi (Paduanus de) ex ordine Minorum, natione Italus, xvi saeculo florebat; magna cum fama scripsit et predicavit. Scripsit duo opera qui titulos habent: *De republica ecclesiastica, et, Enchiridion ecclesiasticum.*

GRATIAN. — Gratianus, natione Italus, ordinis S. Benedicti, compilator *Decreti* quod perfecit anno 1151.

GRATIAN. — Gratianus Stephanus, jurisconsultus, edidit *consultationes forenses.*

GRAVES. — Graveson (Ignatius Hyacinthus Amatus de), natione Gallus, ordinis Praedicatorum, theologus Romani concilii, Arelati migravit ad Dominum, anno 1765. Multa opera concinnavit quorum praecipua sunt: *Historia Veteris Testamenti. — Historia ecclesiastica. — Tractatus de Scriptura sacra, de mysteriis et annis Christi.*

GRAVIN. — Gravina Dominicus de, historicus, in medio xiv saeculi florebat; patria Neapolitanus erat. Latine scripserat *Diarium eventuum qui in Apulia acti sunt*, ab anno 1352, usque ad annum 1359.